Resim 62 Süleyma n Seyyid, Kavunlu Natürmort 1311(1893-1894), tuval üzerine
yağlıboya, 86, 5x114 cm, (Milli Saraylar Resim Koleksiyonu Sayfa 205)

Resim 63 Süleyman Seyyid, Portakal, Nar ve Elmalı Natürmort,1310 (1894), tuval
üzerine yağlıboya, 51,5x42 cm, Özel Koleksiyon, Raffi Portakal 11 Kasım1990
Müzayede Kataloğu

Resim 73 Süleyman Seyyid, Meyveler, 38 x 55.5 cm, 1315 (M.1897), tuval üzerine
yağlıboya, (http://medya.zaman.com.tr/2009/03/05/meyve.jpg )

Resim 74 Süleyman Seyyid, Karpuzlu Natürmort, 1318 (1900), tuval üzerine yağlıboya,
32.5x46 cm, Antik A.Ş, 261.Müzayede Kitabı 204

Resim 77 Süleyman Seyyid, Şeftaliler, 1901(1317)), tuval üzerine yağlıboya, 43x56 cm,
(Bali İlkbahar Müzayedesi, 27 Nisan 2008 Pazar, no: 337)

Resim 78 Süleyman Seyyid, Karpuzlu Natürmort, 1323 (1897), tuval üzerine yağlıboya,
81.5x1165 cm, (http://www. jetsetistanbul.com/images/haberresim/ Süleyman Seyyid
Karpuzlu Natürmort (1).

Resim 80 Süleyman Seyyid, Şebboylar, tuval üzerine yağlıboya, 55x38.5 cm, Osm1315
(1899) İstanbul Resim ve Heykel Müzesi, Günsel Renda–Turan Erol Çağdaş Türk Resim
Sanatı Cilt 1, Mart1980, 123, Resim 95

Resim 85 Süleyman Seyyid, Portakallı Natürmort,1901, Osmanlıca İmzalı ve Tarihli (sağ
alt), tuval üzerine yağlıboya, 26.5x40.5 cm, Ferda –İbrahim İper Koleksiyonu, (Batı’ya
Yolculuk, Türk Resminin 70 Yıllık Serüveni (1860-1930), SSM 16 Nisan-30Haziran
2009, s.61)

Resim 86 Süleyman Seyyid, Dilimlenmiş Portakal, 1312(1896), 32,5x40, Tuval üzerine
yağlıboya, Demsa Koleksiyonu

Resim 87 Süleyman Seyyid, Karpuzlu Natürmort, tuval üzerine yağlıboya,
(http://lebrizimages.com/imageHandler.ashx?iType=jpg&iName=2511/2511-
005&iPath=/docs/&iSize=4&iResizeParam=3&iResizeAmount=100&isGrayscale=False
&watermark=8-10485+(88.239.211.144-26678)&transp=0,14 Şubat 2012)

Resim 88 Süleyman Seyyid, Dilimli Portakal, 1320 (1904), 33x45, tuval üzerine
yağlıboya, Demsa Koleksiyonu

Resim 89 Süleyman Seyyid, Natürmort, İmzalı, 1904-1905,tuval üzerine yağlıboya,
43x61, M.S.Ü. Resim ve Heykel Müzesi, ( M.S.Ü. Resim ve Heykel Müzesi Kataloğu)

Resim 90 Süleyman Seyyid, Portakal, tuval üzerine yağlıboya, 32.5x40.5 cm, 1322(1906-
1907 M), (http://www.tarihnotlari.com/wp-content/uploads/2011/11/süleyman-seyyid-
portakal-e1321039020153.jpg)

Resim 98 Süleyman Seyyid, Natürmort, tuval üzerine yağlıboya, 35x32cm, Özel
Koleksiyon, (Sezer Tansuğ, Çağdaş Türk Sanatı, s.58, Resim 28)

Resim 99 Süleyman Seyyid, Natürmort, 1315(1897 ), tuval üzerine yağlıboya, 26x38cm,
(Rafi Portakal 13 Mayıs 1990 Müzayede Kataloğu, Resim no:100)

3.3.3 DİĞER KONULAR

Resim 112 Süleyman Seyyid, Topkapı Sarayı İkinci Avlusunda Yaşmaklı Kadınlar, 1287
(1871), kağıt üzerine suluboya, 85x60 cm,
(http://img410.imageshack.us/img410/397/sleymanstualimnet1.jpg,14 Şubat 2012)